



چانه زنی شهرداری و دفتر فنی استانداری برای بلندمرتبه سازی در بجنورد

صفحه ۲

چهارشنبه ۲۲/۱۰/۱۴۰۰
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۲۷۱ - مسلسل ۲۲۶۱
۴ صفحه
January ۲۰۲۲
Vol.2461 - No.2471
قیمت ۲۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

استحصال آب شرب در استان خراسان شمالی ۱۰ درصد افزایش یافت

۲

اخبار

برای اولین بار در خراسان شمالی همودبایلیز به روش CRRT انجام می شود

توضیحات مدیر کل دفتر فنی استانداری خراسان شمالی درباره علل اجرا نشدن الحاق مناطق به شهرها

ورزش

ستاره آسیا هم تیمی نوراللهی و قایدی

اقتصاد

اختلافها سر معرفی خانههای خالی بالا گرفت!



تامین کادر درمان بیمارستان صحرایی رازو جرگلان بر عهده کیست؟

می خورند و به تبع آن کشور هم صدمه می بیند. در نتیجه هم کشاورز، گلخانه‌دار و تولیدکننده و هم مسئولین مربوطه در کشور باید به این مهم توجه و استاندارها را رعایت کنند.» این نماینده مجلس در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا محصولات برگشت خورده برای استفاده داخلی مشکلی ندارند و سالم هستند، عنوان کرد: «محصولاتی که صادر می‌گردیم و این کشورها برگشت دادند، صرفاً اعلام کردند که این سوم را استفاده می‌کنند اما نگفتند سوم غیر مجاز است یا بیش از حد استفاده شده است؛ بنابراین، برگشت و مصرفی در داخل هیچ مشکلی ندارد ولی خدومان هم باید استانداردها را هم برای مردم رعایت کنیم. اگر رعایت نکنند، بنا بر قوی که چند هفته گذشته در اعلام می‌کنیم، در مجموع مردم نباید نگران شوند؛ ما در مجلس و وزارت جهاد هم نظارت‌مان را بالا می‌بریم.»

مردم میوه نمی‌خرند!

رییس اتحادیه بازرگانشان: روزانه ۱۰ تا ۲۰ هزار تن ورودی بار میدان مرکزی میوه و تره بار است که قبلاً این میزان بار تا روز بعدش به فروش می‌رفت. اما شب قبل ورودی بار به میزان ۸۵۰۰ تن بود که ۲۵۰۰ تن آن تاکنون باقی مانده است. اینکه میوه در میدان مرکزی خریداری نمی‌شود، یعنی مردم در سطح شهر از میوه‌ها میوه نمی‌خرند. قدرت خرید مردم کاهش یافته است و تمایلی به خرید میوه ندارند. خیره‌ای که چند وقت اخیر در خصوص برگشت محصولات کشاورزی ایران منتشر شده نیز از این تمایل کاسته است. محصولات ما همگی سالم هستند. / ایسنا

واکنش جواد امام به ماجرای درخواست مرعشی از سردار سلیمانی برای انتخابات: در راستای منافع ملی و جریان اصلاحات بود

جواد امام مدیرعامل بنیاد باران و فعال سیاسی اصلاح طلب: احتمالاً آقای مرعشی چون رابطه خوب، قدیمی و خاصی با سردار سلیمانی داشت، در همین راستا برای خروج از وضعیتی که کشور با آن مواجه شده است، پیشنهادی با توجه به روحیه سردار سلیمانی و نگرانی‌هایی که وجود داشت، از سردار سلیمانی درخواست کرده و ایشان هم قوی در این زمینه داده اند که کنشایی در این مسیر ایجاد شود.

به هر حال دوستان هر کسی که مسیرهایی که به نظرشان می‌رسیده و فکر می‌کردند به خیر و صلاح کشور است، پیشنهادهایی را مطرح کردند و قاعدتاً این کاری را هم که آقای مرعشی کردند، در راستای منافع ملی و کشور و جریان اصلاحات بوده است. چیز خاصی نبود که بخوایم نفی کنیم یا بگوییم با هماهنگی یا بدون هماهنگی سایر احزاب اصلاح طلب بوده است. / روزنامه همدلی

دیدار هیات طالبان با «احمد وحیدی» و «علی‌اکبر ولایتی»

وزیر امور خارجه دولت موقت طالبان در حاشیه سفر خود به تهران با مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل و وزیر کشور دیدار و درباره مسائل مختلف بحث و تبادل نظر کرد. عصر روز شنبه (۱۸ دی) هیاتی از طالبان به سرپرستی «امیرخان متقی» وزیر امور خارجه این گروه، وارد تهران شد. وزارت خارجه طالبان هدف از این سفر را گفت‌وگو با مقامات ایرانی درباره مسائل سیاسی، اقتصادی، ترانزیتی و مهاجران افغان در جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد. امیرخان متقی و هیات همراه طالبان در جریان این سفر با برخی از مقامات ایرانی از جمله «احمد وحیدی» وزیر کشور و «علی‌اکبر ولایتی» مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل دیدار و گفت‌وگو کرد. متقی همچنین در حاشیه سفر خود به تهران با «حسن سین» امیرعبداللّه‌پان و وزیر خارجه و «حسن کاظمی قمی» نماینده رئیس‌جمهور ایران در امور افغانستان دیدار و درباره مسائل مختلفی

باسخ سفیر ایران به افرادی که می‌گویند «روس‌ها قابل اعتماد نیستند»

کاظم جلالی: برخی از دوستان در داخل کشور مرتب مطرح می‌کنند که روس‌ها قابل اعتماد نیستند و یا این موضوع را مطرح می‌کنند که روسیه کسی است که ما در گذشته این همه با آن مساله داشته‌ایم. من فکر می‌کنم چهار دوره در روسیه را، ما باید از هم تفکیک کنیم. دوره اول دوره تزاری است که در این دوره سوابقی وجود دارد که این سوابق برای ما بسیار بد است و بخشی از آن برمی‌گردد که در آن زمان سردمداران حکومتی در داخل ایران حتی برای یک سفر خارجی جهت تفریح به برخی از کشورهای امتیاز می‌دادند از جمله به روسیه، انگلیس و یا کشورهای دیگر و اصلاً جمهوری اسلامی ایران ایجاد شده به خاطر بخشی از همین نقدهایی که در تاریخ وجود داشته است. سفیر ایران در مسکو با بیان اینکه دوران دیگر در روسیه دوران اتحاد جماهیر شوروی است. در این دوران جمهوری اسلامی ایران علیه مابنی اتحاد جماهیر شوروی شکل گرفت، چون آنها شعارهایی می‌دادند همچون اینکه «دین اقیون توده‌است» و مبنای جمهوری اسلامی ایران با مبنای اتحاد جماهیر شوروی مغایرت داشت. یک دوران دیگر، دوران فروپاشی جماهیر شوروی و دهه ۹۰ است که در آن دوران شاهد این هستیم که تلاش می‌شود که روسیه ماه عسلی را با غربی‌ها داشته باشد و وی با تاکید بر

شود و اکنون می‌توانیم بگوییم که دوران پوتین از سال ۲۰۰۱ به بعد تا اکنون، دوران واکنشی به دهه قبل است و در این دوران تاکید بر روسیه مقتدر و متحد می‌شود که می‌خواهد در عرصه جهانی حضور داشته باشد و با یکجانبه‌گرایی مخالف است. وی با تاکید بر این که بنابراین دوستان باید این دوران‌ها را با یکدیگر تفکیک کنند در بخشی دیگر از صحبت‌های خود در این ارتباط افزود: مگر در جنگ جهانی دوم، روس‌ها با آلمان‌ها درگیر نشدند و با آلمان‌ها در روس‌ها درگیر نشدند و بین این دو درگیری ایجاد نشد؟ خود روس‌ها می‌گویند ۲۵ میلیون تن در این جنگ کشته شدند، آیا امروز روس‌ها و آلمان‌ها با هم ارتباط ندارند و بر روی پروژه‌های مشترک با یکدیگر همکاری نمی‌کنند؟ مگر ایران مرزهایش به طرف شرق از دست نرفت؟ مگر ما یک روزی تا هند و وسعت جغرافیایی مان نبود، پس چرا ما از این طرف واکنشی نشان نمی‌دهیم؟ مگر کلی از مرزهای ما را انگلیسی‌ها از بین نبردند؟ پس چرا در برابر انگلیس خلی‌ها، واکنششان به تندی واکنش به روسیه تزاری نیست.

پدین ارز ترجیحی مرغ کیلویی ۶۰ تا ۸۰ هزار تومان می‌شود

امیرآباد فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس می‌گوید پیش‌بینی دولت این است که با حذف ارز ترجیحی در سال ۱۴۰۱ ۶۰ هزار تومان می‌شود، اما ما در مجلس پیش‌بینی قیمت ۸۰ هزار تومانی را داریم. او در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به سوالی درمورد حذف ارز ترجیحی گفت: امروز در کمیسیون و تالیق بر سر ارز ترجیحی بحث خواهد شد. او گفت: اراده دولت و مجلس این است که در کالاهای اساسی، حداقل‌ها با قیمت مناسب دست مردم برسد. حالا یا از طریق یارانه نقدی خواهد بود و یا از طریق کارت اعتباری، او در عین حال تاکید کرد که ممکن است وضعیت کنونی نیز حفظ شود.

مصرف محصولات کشاورزی برگشت خورده، در داخل هیچ مشکلی ندارد

ذبیح‌الله اعظمی ساردوئی، عضو هیات رئیسه کمیسیون کشاورزی، افزود: «با برگشت خوردن محصولات کشاورزی، کشاورزان و گلخانه‌دارها متوجه شدند که اگر رعایت نکنند چه ضربه سنگینی

سهرابری، رئیس کمیسیون بهداشت: لازم نیست حتما واکنس استرازنکا بزنند

حسینعلی سهرابری درباره خبر ممنوعیت واردات واکنس به کشور گفت: «ممنوع نیست بلکه ما فعلاً نیاز به واکنس نداریم. حدود ۱۸۰ میلیون در واکنس در داخل کشور موجود داریم و علاوه بر این در داخل کشور هم در حال تولید واکنس هستیم. اگر نیازی بود حتما وارد می‌کنیم. کسی مطرح نکرده است که واردات واکنس ممنوع است بلکه فعلاً نیاز نداریم.» او در پاسخ به این پرسش که منظور از این ۱۸۰ میلیون دوز، تنها واکنس‌های خارجی است، عنوان کرد: «خیر، واکنس‌های سینیوفارم و واکنس‌هایی است که توسط دیگر کشورها هدیه داده شده.» سهرابری در خصوص نبود دوز سوم واکنس استرازنکا، بیان کرد: «برای این موضوع دارند یک فکری می‌کنند، ولی حتماً لازم نیست برای دوز سوم استرازنکا بزنند، واکنس‌های دیگر هم دوز سوم موجود است که می‌توانند از آن برای دوز یادآور استفاده کنند.»

آیت‌الله هاشمی: آیت‌الله هاشمی در صداوسیما ممنوع الصدا و ممنوع تصویر است

محمد هاشمی گفت: صداوسیما مثلاً وقتی هفته دفاع مقدس است با این که آقای هاشمی فرمانده جنگ بوده، یک کلمه راجع به او چیزی نمی‌گوید. محمد هاشمی برادر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی است. صداوسیما که آقای هاشمی را ممنوع الصدا و ممنوع‌التصویر کرده و هیچ چیز در مورد ایشان نمی‌گوید. مثلاً وقتی هفته دفاع مقدس است، با این که آقای هاشمی فرمانده جنگ بوده اما یک کلمه راجع به او چیزی نمی‌گویند. وی گفت: گاه ایشان را تحریف می‌کنند. همچنین در دهه فجر با این که آقای هاشمی از استوانه‌های انقلاب بود یک کلمه از ایشان گفته نمی‌شود. محمد هاشمی ادامه داد: این تحریف‌ها در مورد همه مناسبت‌ها وجود دارد. وی گفت: در مراسم رحلت ایشان نیز همچنین صداوسیما و رسانه‌های وابسته به جریان اصولگرا نسبت به آقای هاشمی یا سکوت یا ایشان را تحریف می‌کنند. شاید ممنوعیتی دارند که نمی‌دانم از کجاست.

علی‌عسکری مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس شد
بر اساس سندهای علی عسکری رئیس سابق رسانه ملی، به عنوان مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس منصوب شد. عسکری جایگزین جعفر ربیعی شده است. / ایسنا

در زمان دولت روحانی اصلاً محصولی نبود که بخواید بعد از صادرات برگشت بخورد

علی‌اکبر علیزاده، نماینده مجلس همچنین در پاسخ به این پرسش که اگر این عدم نظارت بر صادرات محصولات کشاورزی در دولت قبل وجود داشته، چرا در آن زمان صادرات برگشت نمی‌خورد، اظهار کرد: «در آن دولت اصلاً محصولی نبوده است که برگشت بخورد. در دولت قبل به این صورت بود که یک کشاورزی در یک گوشه‌ای محصول خود را صادر می‌کرد و کاری به قرنطینه دولت نداشت. همچنین با مقایسه میزان صادراتی که پیشتر طرح کرد، حدود ۳۰۰ درصد رشد صادرات داشته‌ایم. طبیعی است وقتی حجم صادرات افزایش پیدا می‌کند باید موارد قانونی هم رعایت شود. من پیش از دولت فعلی هم به بعضی مناطق کشت و زراعتی که محصول صادر می‌کردند، سر زده بودم و به این صورت بود که یک قراردادی داشتند و برای بعضی کشورها صادر می‌کردند، ولی وقتی دست زیاد شد، شما باید کنترل‌های قوی‌تری را اعمال کنید.»

معاون سخنگوی طالبان در این باره گفت، در این دیدار، به آن‌ها اطمینان داده شده که می‌توانند بدون هیچ نگرانی به کشور خود بازگردند. به گزارش فارس، روز گذشته اخباری، مبنی بر دیدار وزیر خارجه طالبان و احمد مسعود در تهران منتشر شد که پس از آن سخنگوی جبهه پنجشیر آن را تکذیب کرد.

نتقاد رسانه مجلس از تیترو روزنامه دولت

خبرگزاری مجلس از تیترو روزنامه ایران درباره اتفاقات روز گذشته مجلس انتقاد کرد. خبرگزاری خانه ملت نوشت: روزنامه ایران تیترو یک خود را به تصویب کلیات بودجه در مجلس اختصاص داده و نوشته است: «تکلیف دوباره دولت به حذف ارز ترجیحی.» این موضع عجیب در حالی است که اولاً حذف ارز ترجیحی در لایحه دولت بوده؛ به این معنی که دولت موافق حذف ارز ترجیحی بوده و آن را در صراحتاً لایحه بودجه گنجانده و عجیب است رسانه دولت از آن بی اطلاع باشد. ثانیاً غیر از مخالفان کلیات بودجه حتی نمایندگان موافق کلیات هم مثل بحرینی، زارع و... تصریح کردند، تصویب کلیات مشروط به اصلاح این مساله در بررسی جزئیات است و تصویب کلیات به معنی موافقت مجلس با پیشنهاد دولت درباره حذف ارز ترجیحی نیست. دیروز دیوان محاسبات درباره رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نیز که از موافقت با بودجه بود، خاطر‌نشان کرد که برنامه دولت درساره حذف این ارز کامل نیست و باید کامل شود. ثانیاً میرکاظمی بعنوان نماینده دولت در برابر انتقاد نماینده‌ها از حذف ارز ترجیحی دفاع کرد و از نماینده‌ها خواست که برنامه دولت را در نظر بگیرند.

دولت باید که در حذف ارز ترجیحی است. به نظر می‌رسد رسانه رسمی دولت به جای تلاش برای انداختن بار تصمیم‌گیری به دوش مجلس، کمک کند تا مجلس و دولت با همکاری یکدیگر، چالش ساخته شده توسط دولت قبل در این زمینه را با بهترین تدبیر حل کنند. اکنون که میمنت مردم که خط قرمز مجلس و دولت است، محل مناسبی برای تقابل رسانه‌های بی‌فراکتی نیست. /

مقام سیاه: احتمالاً اسماعیل میزبان حضور مردم در مراسم راهبان نور هستیم

رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه گفت: با توجه به افول شیوع کرونا احتمالاً اسماعیل میزبان حضور مردم در مراسم راهبان نور در اوایل اسفند خواهیم بود. سردار حق طلب رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه در این همایش اساتید حوزه روایتگری، روایان نخبه و اساتید روایتگری و اساتید روایتگری در سراسر کشور حضور دارند افزود: با توجه به اینکه روند شیوع ویروس کرونا در کشور رو به افول است، احتمالاً اسماعیل میزبان حضور مردم در مراسم راهبان نور در اوایل اسفند خواهیم بود. با اشاره به اینکه روایت‌گری مجاهدت‌های سال‌های اخیر درباره مبارزه با داعش ضروری است، افزود: همانطور که بارها از سوی رهبری تاکید شده است، بهتر این است ما خود واقفیت‌ها را روایت و مراقبت کنیم که این حوادث تاریخی و حماسه‌ها دچار تحریف و فراموشی نشود. وی با بیان اینکه بعد از رحلت پیامبر حضرت فاطمه واقعه غدیر را روایت می‌کردند، افزود: برخی آن را انکار کردند، برخی دیگر آن را نفی و برخی دیگر تحریف کردند و شاهد چنین موضوعی در تاریخ کشور و اسلام هستیم و اجازه نمی‌دهیم حماسه دفاع مقدس و جانفشانی رزمندگان با کمک روایتگران دچار فراموشی و تحریف شود.

خبر

برای اولین بار در خراسان شمالی همودیلایز به روش CRRT انجام می شود



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اعلام کرد: برای اولین بار در استان خراسان شمالی، همودیلایز به روش CRRT برای بیماران بدحالی که امکان دیالیز معمولی ندارند در بیمارستان امام حسن (ع) انجام می شود.

وی افزود: در این روش از همودیلایز آهسته و در مدت زمان طولانی برای بیماران با اختلالات قلبی، عروقی، تنفسی، بیماران نیازمند به دیالیز اورژانس یا فشار خون پایین و دارای اختلالات همودینامیک، استفاده می شود.

وی ادامه داد: قبل از راه اندازی این دستگاه، بیمارانی که در بخش ICU بستری و نیاز به دیالیز داشتند با تمهیدات لازم به بخش دیالیز منتقل می شدند، اما هم اکنون توسط دستگاه CRRT، بدون جایجایی بیمار به صورت آهسته و مداوم و بدون صدمات جانبی ناشی از دیگر روش ها، دیالیز بیمار از ۸ ساعت تا ۲۲ ساعت انجام می شود.

توضیحات مدیر کل دفتر فنی استانداری خراسان شمالی در باره علل اجرا نشدن الحاق مناطق به شهرها



مدیر کل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خراسان شمالی با حضور در جلسه رسمی شورای شهر بجنورد اعلام اجرایی نشدن الحاق مناطق پیرامونی شهرها به محدوده حریم شهری در استان را توضیح داد.

به گزارش عصرآنترک، مصطفی وتوقی، مدیرکل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خراسان شمالی امروز در جلسه رسمی شورای شهر بجنورد در جمع اعضای این شورا درباره دغدغه حل نشده الحاق مناطق به محدوده شهر بجنورد اظهار کرد: به طور کلی الحاق مناطق پیرامونی شهرها به محدوده حریم شهری امری پیچیده است.

وتوقی گفت: در این زمینه، استانداری خراسان شمالی با شورای عالی شهرسازی کشور اختلافاتی دارد که انجام الحاق را پیچیده کرده است.

وی با بیان اینکه تا به کنون این اختلافات میان استان و شورای عالی شهرسازی کشور حل نشده باقی مانده اند، تصریح کرد: متقد هستم که این گره با مصوبه رییس جمهور حل می شود.

این مسئول گفت: استان درصدد است در سفر رییس جمهور به خراسان شمالی درباره حل این مسئله، موضوع را با رییس جمهور مطرح کند تا شاید مصوباتی برای گره گشایی از این مسئله اتخاذ شوند. وی افزود: اگر در این زمینه، مصوباتی در سفر رییس جمهور اخذ شوند، راحت تر می توان موافقت ها برای الحاق مناطق به محدوده های حریم شهرهای استان را از شورای عالی شهرسازی کشور اخذ کرد.

وتوقی یادآور شد: مدت ها است که ساکنان مناطقی از جمله منطقه باغ نجابتی و منطقه ملکش به طور جدی خواستار الحاق به محدوده شهر بجنورد هستند که تا به کنون، این امر میسر نشده است.

وی پیشنهاد کرد: برای برون رفت از این وضعیت حتی شهرداری ها می توانند زمین هایی که در اطراف شهرها را در مالکیت خود دارند در قالب قانون جهش تولید به محدوده شهری الحاق کنند و در آنها مسوول گذاری انجام دهند.

مدیرکل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن خود به مطالبه شهرداری بجنورد درباره حمایت از تامین اعتبار برای اجرای پروژه جمع آوری آب های سطحی مرکز استان نیز بیان کرد: بر اساس قانون، اختصاص اعتبارات برای اجرای پروژه های جمع آوری آب های سطحی معابر شهری از ردیف اعتبارات بحران نیز پیش بینی شده است.

وی گفت: در این راستا، مطالعات جمع آوری آب های سطحی شهرهای استان را به سازمان همیاری ها و شهرداری های کشور ارسال کرده ایم که این مرکز نیز اعلام کرد: این مطالعات باید به روزرسانی شوند.

وی افزود: در صورتیکه این مطالعات به روزرسانی شوند، می توان از این ردیف اعتباری استفاده کرد.

وتوقی در خاتمه خواستار شد، شهرداری های استان پروژه های مهم و قوی خود را به منظور ارتقای شاخص های عمرانی و شهرسازی مناطق خود به منظور تصویب در سفر رییس جمهور به استان برای اخذ اعتبارات را تعریف و به استانداری ارائه دهند.

استحصال آب شرب در استان خراسان شمالی ۱۰ درصد افزایش یافت



ها قرار گرفته است . وی گفت : از این میزان آب استحصال شده بیش از ۱۶ میلیون متر مکعب مربوط به آب

دیگر آن از منابع آبهایی زیر زمین تامین شده است . ساقی در ادامه با اشاره به افزایش بیش از ۱۰ درصدی تولید آب در سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال ۹۹ گفت : در نه ماهه سال ۱۳۹۹ میزان استحصال آب ۵۸ میلیون و ۱۳۲ متر مکعب بوده که در سال جاری این رقم به ۶۴ میلیون و ۳۵۷ متر مکعب رسیده که نشان دهنده افزایش بیش از ۱۰ درصدی این موضوع است . وی خاطر نشان کرد : با توجه به خشکسالی های اخیر و افت آبدهی منابع آب شرب استان انتظار می رود هم استانی های عزیز ضمن پرهیز از اسراف ، با بکارگیری راهکار ها، تجهیزات و شیرآلات کاهنده ، یاریگر خادمین خود در شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در راستای ارائه خدمات مستمر و پایدار به مشترکان در تمامی نقاط استان باشند .

غلامحسین ساقی گفت: در نه ماهه سال جاری شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی بیش از ۶۴ میلیون و ۳۵۰ متر مکعب آب شرب استحصال و در بین مشترکان توزیع کرد که نسبت به مدت مشابه در سال ۹۹ شاهد افزایش بیش از ۱۰ درصدی هستیم . غلامحسین ساقی، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی اظهار کرد: تامین آب سالم و بهداشتی با رعایت کلیه استانداردها از مسترین وظایف شرکت های آب و فاضلاب است که پس از استحصال ، تصفیه ، گند زدایی و کلر زنی در بین مشترکان توزیع می شود.

ساقی افزود: در راستای اجرای همین وظیفه در نه ماهه سال جاری بیش از ۳۶ میلیون و ۳۵۰ مترمکعب آب شرب از منابع تامین آب استان شامل ، سدها ، چاهها ، چشمه ها و قنات ها استحصال و در اختیار هم استانی

گزارشی از بررسی وضعیت بیمارستان صحرایی رازوگران:

تامین کادر درمان بیمارستان صحرایی رازوگران برعهده کیست؟



بیمارستان صحرایی احداث و تجهیز می کند و خود عهده دار تامین و نیروی انسانی متخصص کرد، ادامه داد: راه اندازی فضای درمانی ارتش را با پیشنهادت و راهکارهای خود و با هم افزایی ارتش، استانداری و دیگر نهادهای پیگیری خواهیم کرد.

وی ضمن تایید خواسته به حق اعضای شورای اسلامی شهر و معتمدان راز و جرگلان مبنی بر راه اندازی بیمارستان اصلی این شهرستان، گفت:

پیگیر تخصیص اعتبارات برای این پروژه هستیم تا در آینده شاهد یک فضای درمانی استاندارد و شایسته مردم شریف این شهرستان باشیم.

بیاضات علوم پزشکی استان برای تامین نیروی متخصص بیمارستان رازو جرگلان کافی نیست

همچنین سید محمد پاکهر، نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی با بیان این که این استان با کمبود کادر متخصص در حوزه بهداشت و درمان روبرو است، اظهار داشت: بدین سبب دانشگاه علوم پزشکی استان اکنون با کمبود جدی نیرو مواجه است اما اگر بناسنت مدیریت و تامین تمام کادر درمان بیمارستان صحرایی راز و جرگلان به این نهاد واگذار شود، به طور قطع باید وزارت بهداشت کمک کند.

وی ادامه داد: بیاضات دانشگاه علوم پزشکی استان برای تامین نیروی متخصص بیمارستان صحرایی راز و جرگلان کافی نیست زیرا حجم کار نیز بسیار بالاست.

نائب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان این که مدیریت بیمارستان مستلزم صرف هزینه های زیادی است، افزود:

تامین نیروی متخصص کافی برای چهار شیفت کاری و پرداخت هزینه های جاری باید با حمایت ویژه وزارت خانه انجام شود.

واگذاری مدیریت بیمارستان به علوم پزشکی بدون حمایت وزارت مشکل زا می شود

وی با بیان این که خراسان شمالی از جمله استان های مواجه با کمبود نیروی بهداشت و درمان است، افزود: واگذاری مدیریت بیمارستان به دانشگاه علوم پزشکی بدون حمایت و مساعدت وزارت خانه مشکلات زیادی برای دانشگاه به دنبال خواهد داشت.

پاکهر با بیان این که در جلسه ای با حضور وزیر بهداشت و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی درخصوص تامین نیروی متخصص بیمارستان نیز گفت و گو شده است، عنوان کرد: مساعدت جهت تامین نیروی بیمارستان مذکور در این جلسه مطرح و پیگیری شده است.

وی در بخش دیگری از توضیحات خود با بیان این که چگونگی تامین نیروی انسانی بیمارستان صحرایی راز و جرگلان به نوع توافق اولیه بستگی دارد، افزود: باید مشخص شود که جهت تامین نیروی انسانی چنین بیمارستان هایی، آیا در سطح کلان توافقاتی بین ارتش و وزارت بهداشت وجود دارد و یا در هنگام فرآیندهای اولیه احداث بیمارستان راز و جرگلان با دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی توافق شده است.

نائب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: گاهی ارتش

بیمارستان صحرایی احداث و تجهیز می کند و خود عهده دار تامین و نیروی انسانی متخصص کرد، ادامه داد: راه اندازی فضای درمانی ارتش را با پیشنهادت و راهکارهای خود و با هم افزایی ارتش، استانداری و دیگر نهادهای پیگیری خواهیم کرد.

وی همچنین گفت: این بیمارستان بر اساس، تقاضای نامه استانداری خراسان شمالی با ارتش احداث شده و اکنون که بیمارستان ساخته شده به دنبال مجوزهای قانونی هستند که این مجوزها نیز سخت گیرانه است.

بیمارستان صحرایی احداث و تجهیز می کند و خود عهده دار تامین و نیروی انسانی متخصص کرد، ادامه داد: راه اندازی فضای درمانی ارتش را با پیشنهادت و راهکارهای خود و با هم افزایی ارتش، استانداری و دیگر نهادهای پیگیری خواهیم کرد.

پروژه ساخت بیمارستان دائمی در رازوگران به نوت خود باقی است

سیدجواد پورنقی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در این رابطه در گفتگو با خبرنگار عصرآنترک ضمن تاکید بر لزوم حل دغدغه های مردم این شهرستان در حوزه سلامت، اظهار داشت: راه اندازی بیمارستان اصلی و دائمی در راز و جرگلان به عنوان خواسته اصلی مردم در اولویت سا قرار دارد و همزمان با این مهم، به کمک تمام ظرفیت های درون و برون استانی، پیگیر بهره برداری مطلوب از فضای درمانی ایجاد شده از سوی ارتش نیز خواهیم بود.

وی ادامه داد: عدالت در توزیع خدمات سلامت رویکرد اصلی وزارت بهداشت است که به تبع جزو اهداف اصلی ما نیز قرار دارد تا بتوانیم همان خدماتی که در مرکز استان ارائه می شود را در نقطه صفر مرزی برای مردم داشته باشیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به خواسته و مطالبه اعضای شورای اسلامی شهر راز و معتمدان شهرستان راز و جرگلان مبنی بر راه اندازی بیمارستان دائمی در این شهرستان عنوان کرد: این پروژه به قوت خود باقی خواهد ماند و اجرای آن را با استانداردهای سختگیرانه ای که در فرآیند ساخت بیمارستان وجود دارد، دنبال خواهیم کرد.

تمام ظرفیت ها را برای بهره برداری از بیمارستان صحرایی ارتش در رازو جرگلان بکار می گیریم

وی با اشاره به اینکه فضای درمانی که نیروی زمینی ارتش در راز و جرگلان ایجاد کرده، ظرفیت خوبی است تا با کمک آن بتوانیم شاخص های سلامت شهرستان را ارتقاء دهیم، ادامه داد: قطعا به دلیل امکانات محدودی که این مرکز درمانی دارد، نمی تواند جایگزین بیمارستان در شهرستان شود.

این مقام مسئول با اشاره به فرآیند کسب مجوز و اقدامات لازم اجرا برای ساخت بیمارستان افزود: در صورتی طی این مسیرها مجوز بکارگیری نیروی انسانی به دانشگاه داده می شود، اما با این حال نمی گذاریم پروژه در این نقطه متوقف بماند و تمام ظرفیت های موجود را برای بهره برداری آن بکار خواهیم گرفت.

راه اندازی بیمارستان ارتش در رازوگران را پیگیری خواهیم کرد

حسن براتی زاده، سرپرست معاونت توسعه مدیریت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی همچنین در این باره در گفتگو با خبرنگار عصرآنترک با

خبر

چانه زنی شهرداری و دفتر فنی استانداری برای بلندمرتبه سازی در مرکز خراسان شمالی



در جلسه شورای شهر بجنورد، چگونگی حل مسئله افزایش تراکم و بلندمرتبه سازی مرکز خراسان شمالی که تا به کنون بلا تکلیف باقیمانده است، مطرح و پیشنهادات برای اخذ مصوبه بابت حل آن ارائه شد.

به گزارش خبرنگار عصرآنترک، جواد حمیدی، شهردار بجنورد در سالن جلسات شورای شهر بجنورد در حضور اعضای این شورا با تاکید بر لزوم بلند مرتبه سازی در مرکز خراسان شمالی اظهار کرد: موقعیت جغرافیایی شهر بجنورد دیگر اجازه توسعه شهر به صورت توسعه سطحی را نمی دهد.

حمیدی تصریح کرد: در صورتیکه این شهر بخواهد به صورت سطحی و پهنه ای توسعه پیدا کند، استان باید اعتبارات بسیار زیادی را نیز بابت آماده سازی خدمات آب، برق، گاز، مخابرات، راه، آسفالت و شبکه فاضلاب بپردازد. وی تاکید کرد: در مرکز خراسان شمالی به لحاظ موقعیت جغرافیایی باید بلندمرتبه سازی در دستور کار قرار بگیرد.

شهردار بجنورد افزود: این در حالی است که هنوز افزایش تراکم برای این شهر در کمیسیون ماده ۵ استان مصوب نشده است. وی در ادامه این سوال را مطرح کرد: مرکز خراسان شمالی با مرکز استان جنوبی چه فرقی دارد که خراسان جنوبی برای بلند مرتبه سازی و افزایش تراکم مصوبه دارد اما کمیسیون ماده ۵ خراسان شمالی هنوز نتوانسته است چنین مصوبه ای داشته باشد.

حمیدی خواستار شد: حل مسئله بلند مرتبه سازی و افزایش تراکم در مرکز استان بر اساس اختیاراتی که شورای عالی شهرسازی کشور به کمیسیون ماده ۵ خراسان شمالی داده است، انجام شود که در این زمینه استان باید همکاری داشته باشد.

در این جلسه، سید محسن موسوی از اعضای شورای شهر بجنورد در این باره اظهار کرد: شورای عالی شهرسازی کشور طی ارسال نامه ای به استانداری خراسان شمالی اعلام کرد که اختیار درباره افزایش تراکم در مرکز خراسان شمالی به کمیسیون ماده ۵ استان واگذار شده است.

موسوی گفت: حال سوال این است که چرا کمیسیون ماده ۵ استان از این اختیار برای حل این مسئله استفاده نمی کند.

مصطفی وتوقی، مدیرکل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خراسان شمالی در پاسخ به این مطالبه اظهار کرد: ۱۰ سال قبل که طرح تفصیلی شهر بجنورد در حال تهیه بود به مشاور طرح پیشنهاد شد که افزایش تراکم برای برخی از مناطق شهر بجنورد را مد نظر قرار دهد اما مشاور طرح اعلام کرد که افزایش تراکم باید برای تمامی مناطق شهر مد نظر قرار گیرد که خلاف طرح جامع شهری نباشد.

وتوقی افزود: این دستورالعمل موجب شد تا موضوع افزایش تراکم برای مرکز استان به بین بست خورد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: هر چند که شورای عالی شهرسازی کشور اختیار تصمیم گیری درباره افزایش تراکم را به کمیسیون ماده ۵ خراسان شمالی واگذار کرده است، با این وجود، اختیار خود را در این زمینه سلب نکرده است.

مدیرکل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خراسان شمالی افزود: شورای عالی شهرسازی کشور اعمال افزایش تراکم در مناطق شهری را با طرح جامع شهری تطبیق می دهد و بر مصوبات کمیسیون های ماده ۵ نیز اعمال نظر می کند.

وی تصریح کرد: حل این مسئله از طریق کمیسیون ماده ۵ استان سخت است.

وتوقی پیشنهاد کرد: بهترین روش برای حل مسئله افزایش تراکم در مرکز خراسان شمالی این است که در حال حاضر طرح جامع و طرح تفصیلی شهر بجنورد در حال بازنگری است، حال می توان درخواست داد که در این طرح های در دست بازنگری، افزایش تراکم و بلند مرتبه سازی برای مرکز استان اعمال و مصوب شد.

مبدا و مقصد تجارت تهران کجاست؟

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت استان تهران از رشد ۶۵درصدی صادرات کالا‌های غیر نفتی از گمرکات استان تهران خبر داد و گفت: پنج بازار نخست صادراتی استان تهران عراق، ترکیه، افغانستان، پاکستان و فدراسیون روسیه و کشورهای اصلی مبدا واردات کالاها نیز امارات متحده عربی، چین، ترکیه و آلمان است.

یحیی یخی‌خا در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ارزش صادرات استان تهران در سه فصل اول امسال از ۸۰۰ میلیون دلار گذشت که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۵ درصد رشد داشته است.معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت خارجی سازمان صمت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران، پنج بازار نخست صادراتی استان تهران را عراق، ترکیه، افغانستان، پاکستان و فدراسیون روسیه عنوان کرد و گفت: اقلام عمده صادراتی به این کشورها، مواد پلاستیکی، محصولات صنایع شیمیایی و صنایع وابسته، محصولات نباتی، فلزات معمولی و مصنوعات آنها و مواد نساجی و مصنوعات بوده است. به گفته وی ارزش کالا‌های وارداتی در این مدت نیز ۸ هزار و ۷۰۰ میلیون دلار بوده که رشد ۴۳ درصدی داشته و مهم‌ترین کالا‌های وارداتی مواد اولیه تولید واحدهای صنعتی، ماشین آلات و قطعات بوده است. کشورهای اصلی واردات کالاها نیز امارات متحده عربی، چین، ترکیه و آلمان است.

سهم ۵۵درصدی تهران از ثبت سفارش‌ها

یک‌خا در ادامه از ورود ۵۰هزار و ۹۴۷ پرونده ثبت سفارش به سامانه خبر داد و گفت: از این تعداد بیش از ۴۲ هزار و ۹۹۰ فقره به ارزش ۱۵ هزار و ۳۵۳ میلیون یورو تأیید و مابقی آن رد شده است.

وی با بیان اینکه ۵۵ درصد ثبت سفارش در کل کشور مربوط به استان تهران است، اظهار کرد: همچنین در ۹ ماهه سال جاری ۱۳ هزار کارت بازرگانی صادر و تمدید شده که به نسبت مدت مشابه سال قبل ۶۹ درصد رشد داشته است. در حال حاضر تعداد کارت بازرگانی فعال استان بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۹۰ کارت است.

خاندوزی: فعالان اقتصادی نگران افزایش درآمدهای مالیاتی نباشند

وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: کسبه، حقوق بگیران و فعالان اقتصادی که به صورت شفاف و عادلانه مالیات می‌پردازند نگران افزایش درآمدهای مالیاتی در لایحه بودجه سال آینده نباشند.

به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» امروز (یکشنبه) در حاشیه مراسم رونمایی از خدمات ارزی بانک ملی اظهار داشت: استراتژی و راهبرد وزارت اقتصاد فقط بر کاهش فرارهای مالیاتی و شناسایی مودیان که تاکنون شناسایی نشده بودند و مالیات خود را نمی‌پرداختند، است.

وی ادامه داد: در جهان نیز درصد کمی از افراد هستند که بیشترین درآمد‌ها، تراکش‌ها و استفاده اقتصادی را دارند و عمده درآمدهای مالیاتی دولت از آن قشر حاصلی با تسهیل بیشتر و کاهش فشار بر سایر اقشار تأمین می‌شود.

وزیر اقتصاد گفت: دولت سیزدهم پس از ۲۰ سال پیشینه‌ها داد که نرخ مالیات بر تولیدکنندگان پنج درصد کاهش یابد، بنابراین راهبرد ما کاهش فشار بر بخش‌های تولیدی و شفاف اقتصادی است.

نتایج یک نظر سنجی در رسانه دولت نشان می‌دهد:۴۹٫۹ درصد موافق

استمرار روند کنونی سهمیه‌بندی بنزین
بنابر نتایج یک نظرسنجی در خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) ۴۹٫۹ درصد از شرکت‌کنندگان موافق استمرار روند کنونی سهمیه‌بندی بنزین هستند. به عبارتی خواهان تغییر پیدا نکردن چنین شیوه‌ای هستند در مقابل ۴۲٫۷ خواهان تغییر این شیوه هستند. بنابر این نظرسنجی اینترنتی که از سوی خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) انجام شده است، تنها ۴۲٫۷ درصد از شرکت‌کنندگان تمایل دارند روند کنونی سهمیه‌بندی بنزین (تخصیص سهمیه بنزین ۱۵۰۰ تومانی و فروش بنزین ازاد ۳ هزار تومانی) تغییر کنند. همچنین ۷٫۴ درصد از شرکت‌کنندگان پاسخ نمی‌دانم را در پاسخ به سوال «با روند کنونی سیاست دو نرخ بنزین موافق هستید؟» مطرح کردند.

در بخش دیگری از نظرسنجی که در صفحه اصلی سایت خبرگزاری ایرنا قابل مشاهده است از شرکت‌کنندگان پرسیده شده اختصاص سهمیه‌بندی جدید (مئل آزمایشی که قرار بود در جزیره کیش و قشم اجرا شود) بیشتر کدام‌کم از مولفه‌های زر را تحت تأثیر قرار بدهد که ۲٫۸ درصد شرکت‌کنندگان پاسخ داده‌اند کاهش فاصله طبقاتی، ۶٫۹ درصد اعلام کرده‌اند این سهمیه‌بندی کمکی به معیشت افراد فاقد خودرو خواهد بود، ۱۲٫۵ درصد آن را باعث توزیع عادلانه یارانه سوخت بین همه مردم توصیف کرده‌اند، ۲٫۸ درصد این شیوه سهمیه‌بندی را عاملی برای کاهش مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق آن ارزیابی کرده‌اند. در مقابل ۶۳٫۹ درصد که بزرگترین گروه پاسخ‌دهندگان این سوال است معتقدان این شیوه پیشنهادی جدید سهمیه‌بندی بنزین باعث هیچ‌کدام از مولفه‌های مورد اشاره نمی‌شود. یک گروه ۱۱٫۲ درصدی از شرکت‌کنندگان هم اعلام کردند تمام چهار مولفه کاهش فاصله طبقاتی، کمک به معیشت افراد فاقد خودرو، توزیع عادلانه یارانه سوخت بین همه مردم و کاهش مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق آن در شیوه سهمیه‌بندی جدید بنزین محقق می‌شود.

از پاسخ‌دهندگان به سوالات این نظرسنجی پرسیده شده «به نظر شما تخصیص سهمیه بنزین برای هر نفر، به نفع شهروندان جامعه است؟» که ۲۱٫۸ درصد پاسخ مثبت به این سوال داد‌اند. ۱۲٫۵ درصد شهروندان اعلام کردند تا‌حدی این هدف محقق می‌شود و باز ۶۵٫۷ درصد پاسخ منفی به این سوال داد‌اند.

با توجه به اینکه وزارت راه و شهرسازی باید در ۱۷ دی ماه لیست نهایی خانه‌های خالی را معرفی می‌کرد، جدیدترین اظهارات مسئولان سازمان امور مالیاتی حاکی از آن است که اطلاعات حدود ۱۲ هزار واحد مسکونی خالی در اختیار این سازمان قرار گرفته است اما باز هم این اطلاعات برای اخذ مالیات کافی نیستند و نقص دارند. بنابراین، اجرای مالیات خانه‌های خالی همچنان درگیر اختلافات سر معرفی اطلاعات این خانه‌هاست و نهادهی کوتاهی در بلانکلیف ماندن این قانون را برعهده نمی‌گیرد.

به گزارش ایسنا، پس از اینکه سازمان امور مالیاتی در هفته گذشته اعلام کرد که اطلاعاتی ارسالی از سوی وزارت راه و شهرسازی درباره خانه‌های خالی ایراد دارد و نمی‌توان بر مبنای آن‌ها نسبت به مطالبه مالیات اقدام کرد، وزارت راه و شهرسازی از ارسال لیست نهایی خانه‌های خالی تا ۱۷ دی ماه به سازمان امور مالیاتی خبر داد.

اکنون، تازه‌ترین اعلام محمد مسیحی _ معاون سازمان امور مالیاتی که شب گذشته در یک برنامه تلویزیونی مطرح کرد، حاکی از آن است که حدود ۱۲ هزار واحد مسکونی خالی به سازمان مالیاتی ارسال شده که ۹۰۰۰ واحد متعلق به اشخاص حقوقی و ۳۰۰۰ واحد نیز مربوط به اشخاص حقیقی است و بررسی‌ها نشان می‌دهد، اطلاعات مربوط به این واحدها باز هم کامل نیست.

برگشت مجدد اطلاعات خانه‌های خالی برای رفع ایرادات

طبق گفته وی، واحدهای خالی معرفی شده کمتر از ۱۲۰ روز خالی بوده‌اند و قرار شده تا ایرادات آن‌ها رفع شود زیرا، طبق قانون، یک ملک در یک سال مالیاتی حداقل باید ۱۲۰ روز خالی باشد و پس از این- ۱۲۰ روز به ازای هر ماه سازمان مالیاتی می‌تواند نسبت به اخذ مالیات اقدام کند.

از سوی دیگر، یکی از ابهامات در این زمینه این است که چرا سازمان امور مالیاتی نسبت به اخذ مالیات از یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی که مربوط به قانون ۱۳۹۴ است اقدام نمی‌کند که معاون سازمان مالیاتی ضمن بیان اینکه با اطلاعات موجود فقط از ۳۰۰۰ خانه خالی می‌توان مالیات گرفت، پاسخ داد: مبنای قانون برای شناسایی خانه خالی خود اظهاری است که یک میلیون خانه خالی شناسایی شده مربوط به قانون سال ۱۳۹۴ مبنای آن‌ها از سال ۱۳۹۹ براساس مراجعه نکردن است که قرار شده این موضوع راستی آزمایی شود.

تداوم نقص اطلاعات برای اخذ مالیات

اختلاف‌ها سر معرفی خانه‌های خالی بالا گرفت!



کنند که کمترین ریسک مبنی بر اشتباه و نقص اطلاعات وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه تا آخر دی ماه اطلاعات خانه‌های خالی نهایی و از ابتدای بهمن از این خانه‌ها مالیات اخذ می‌شود، گفت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی شناسایی شده عموماً مربوط به قانون سال ۱۳۹۴ است زیرا، برای قانون جدید هنوز مهلت تعیین شده که ۱۲۰ روز سبری زده است.

مقصر فقط وزارت مسکن نیست

علاوه بر این، نکته کلیدی در راستایی اجرای خانه‌های خالی این است که کدام نهاد کیم‌کاری کرده است؟ در این زمینه، معاون وزارت راه و شهرسازی از اینکه همه بار اجرای این قانون بر وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته انتقاد می‌کند و می‌گوید: در قانون، نظام بانکی باید افرادی که نسبت به خوداظهاری اطلاعات خانه‌های خود اقدام نکرده باشند از

جزئیات افزایش تعرفه برق از اول بهمن ماه

میزان (۱۵ هزار مگاوات) از برق بخش خانگی را مصرف می‌کنند و ۱۵ درصد به اندازه بقیه مصرف برق دارند.

رخشانی مهر در عین حال به رونمایی از گروهی پرداخت که با وجود تعداد قرار گرفتن در اقلیت به لحاظ تعداد، به اندازه ۴ نیروگاه بزرگ برق مصرف می‌کنند و گفت: از بین ۳۰ میلیون مشترک خانگی، تنها ۶۰۰ هزار مشترک که ۲ درصد از مجموع جمعیت مشترکان خانگی را دربرمی‌گیرند، بیش از ۳۰۰۰ مگاوات از مصرف برق کشور را به خود اختصاص داده‌اند که این میزان به اندازه تولید برق ۴ نیروگاه بزرگ و مصرف برق میلیون‌ها مشترک عادی است.

معاون هماهنگی توزیع توانی‌ها با تأکید بر این که اگر این ۲ درصد، مصرف برق خود را به نصف کاهش دهند، بخش مهمی از محدودیت‌های برق در تابستان از بین می‌رود، خاطرنشان کرد: همه تمرکز آئین نامه نحوه محاسبه تعرفه برق که از بهمن ماه آغاز می‌شود، روی کنترل مصارف گروه‌هایی است که بیش از الگو مصرف می‌کنند.

رخشانی مهر با بیان اینکه از این پس مردم به جای قیمت برق باید با اصطلاح کیلووات

ساعت آشنا شوند چرا که همه مصارف وسایل برقی با این میزان سنجیده می‌شود، اظهار کرد: استفاده متعارف و درست از وسایل برقی، تنها راهکار کنترل مصرف و نگاه داشتن میزان مصرف در سطح الگوست. به طور مثال وقتی



کرد: زمانی که دولت ارز ندارد به چاپ پول دست می‌زند که باعث افزایش تورم می‌شود. زمانی هم که ارز دارد شروع به ارزیابی می‌کند که منجر به تشدید تورم می‌شود. زمانی ما در کشور ۵ تا ۶ میلیارد دلار صدور خدمات فنی و مهندسی داشتیم اما امروز این میزان کمتر از ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون دلار است.وی خاطرنشان کرد: مخرب‌ترین کار ممکن، قیمت‌گذاری دستوری است. همین کار در سال ۹۷ تا ۱۴۰۰ در مورد ارز انجام شد. یعنی صادرکننده مجبور می‌شد ارز خود را در سامانه نیما ۲۰ تا ۲۵ درصد کمتر از

دمای آسایش براساس اصول علمی و پزشکی ۲۵ درجه سانتیگراد است، تنظیم کولر روی دمای پایین‌تر از ۲۵ درجه، به معنای مصرف و استفاده نامتعارف تلفی می‌شود.

وی همچنین با ارائه مثالی دیگر توضیح داد: استفاده به اندازه از سیستم روشنایی در مکانی که حضور داریم، متعارف و روشن‌نگه داشتن لامپ‌ها در مکانی که حضور نداریم، نامتعارف است و باعث خروج از الگوی مصرف می‌شود. آئین نامه نحوه محاسبه تعرفه برق تنها به دنبال افزایش توجه مردم به میزان مصارفشان است چرا که هرچه مصارف در سطح الگو باشد، می‌توان شبکه برق پایدار داشت.

معاون هماهنگی توزیع توانی‌سر همچنین در خصوص تأثیر استخراج غیرمجاز رمز ارز نیز با تقدیر از مراکز مجاز استخراج رمز ارز که در تابستان و زمستان با صنعت برق همکاری می‌کنند، بخش عمده استخراج‌ها در فضای غیرمجاز اتفاق می‌افتد که به منظور شناسایی این مراکز و افراد که باعث آسیب به وسایل برقی سایر مشترکان می‌شوند، توانی‌اقدام به اختصاص پاداش به معرفی‌کنندگان و افشاکنندگان کرده است.

رخشانی مهر همچنین از همه مشترکان خواست تا با نصب اپلیکیشن «برق من» نسبت به مدیریت مصارف خود اقدام و از سایر خدماتی که در این برنامه گنجانده شده است، استفاده کنند.

خدمات بانکی محروم کند، آیا اجرای این تکلیف از بانک‌ها پیگیری شده است؟

وی افزود: از سوی دیگر، سازمان هدفمندی یارانه‌ها موظف است یارانه کسانی که وضعیت سکونتی خود را اعلام نکردند، قطع کنند، آیا اجرای این تکلیف نیز مورد بررسی قرار گرفته است؟ ما با تضارب اطلاعات و مکاتبه با سایر دستگاه‌ها اطلاعات سکونتی ۶۰ میلیون خانوار را ثبت کرده‌ایم. اجرای صفر تا صد قانون را نباید از وزارت راه و شهرسازی انتظار داشت بلکه سازمان امور مالیاتی هم باید گام‌های لازم را بردارد.

سازمان مالیاتی و مجلس: وزارت مسکن متولی اصلی قانون

در واکنش به این صحبت‌ها، مسیحی به بندهایی از قانون مالیات خانه‌های خالی ایشاره می‌کند که طابق آن وزارت راه و شهرسازی با هماهنگی وزارت ارتباطات باید به واحدهای مسکونی آنبوه سازان‌ان که بیش از یک سال خالی باشند، یک ماه مانده به پایان مهلت اخطار بدهد و سامانه املاک و اسکان باید به گونه‌ای طراحی شده باشد که امکان عرضه واحدها برای اجاره در آن پیش‌بینی شده باشد که این موارد رعایت نشده است.

طبق گفته معاون سازمان مالیاتی، براساس آنچه که قانون تعیین کرده است اگر مردم نسبت به مالیات خانه‌های خالی اعتراض داشته باشند، نماینده وزارت مسکن باید متقاعد شود که بنابراین، وزارت راه و شهرسازی نماینده اصلی اجرای این قانون است.

علاوه بر این، مهدی طغیانی نیز می‌گوید: با اینکه باید تمام دستگاه‌های مربوطه نسبت به اجرای دقیق قانون اقدام کنند اما ستون اصلی اجرای این قانون مالیات خانه‌های خالی وزارت مسکن است.

بنابراین، اظهارات مسئولان درباره دلایل اجرا نشدن قانون مالیات خانه‌های خالی بیانگر این است که اجرای این قانون همچنان درگیر اختلافات است و بر سرر اینکه متولی اصلی اجرای مالیات خانه‌های خالی کیست، بحث است.

فارغ از این مسئله، وزارت راه و شهرسازی مجدد وعده داده تا پایان دی ماه اطلاعات خانه‌های خالی راستی آزمایی و نهایی و از ابتدای بهمن نسبت به مطالبه مالیات برای آن‌ها اقدام می‌شود که این سوال را ایجاد می‌کند که با وجود بلاکلیفی اجرای این قانون تاکنون چه تضمینی وجود دارد که تا پایان این ماه اطلاعات تکمیل و برای اخذ مالیات اقدام خواهد شد؟

خبر

معاون وزیر اقتصاد: لایحه بودجه ۱۴۰۱، ۳۰۰هزار میلیارد تومان کسری تراز عملیاتی دارد

معاون وزیر اقتصاد با بیان این‌که تلاش دولت این بوده است که بودجه را بدون کسری بپند گفت: احتمالاً حدود ۳۰۰هزار میلیارد تومان کسری تراز عملیاتی خواهیم داشت. به گزارش خبرگزاری تسنیم، کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ یکشنبه ۱۹ دی در جلسه صحن علنی مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید. هادی قوامی معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره کسری احتمالی لایحه بودجه گفت: تلاش دولت این بوده است که بودجه را بدون کسری ببندد و خط قرمز دولت در تهیه این لایحه کسری بودجه و اتکا به منابع بانک مرکزی بوده است. وی افزود: اما احتمالاً حدود ۳۰۰هزار میلیارد تومان کسری تراز عملیاتی خواهیم داشت. بودجه سال آینده نسبت به سال جاری نکات مثبت قابل‌توجهی دارد، اما در جاهایی با استقراض همراه است. وی اضافه کرد: این لایحه شامل ۳ بخش است: بخش اول فروش نفت، بخش سوم ۲۹۱هزار میلیارد تومان استقراض از صندوق توسعه، فروش نفت‌ها و ۸۸هزار میلیارد تومان اوراق بهادار است.حاجی‌بابایی با اشاره به وجود ۱۴ موضوع کلیدی در بودجه سال آینده گفت: دولت باید برنامه‌های دقیق خود را در این موضوعات برای مجلس تشریح و ثابت کند که برای اقتصاد کشور مفید خواهند بود.محمدحسین معاریان کارشناس بودجه هم در خصوص امکان تحقق کاهش تورم با لایحه بودجه ۱۴۰۱ گفت: کسری بودجه تعاریف مختلفی دارد، اما کسری پنهان نیز وجود دارد که به تحقق نیافتن منابع پیش‌بینی‌شده، مربوط می‌شود.وی ابراز کرد: این کسری در لایحه بودجه سال آینده بین ۱۶۰ تا ۱۸۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده که بر اساس میزان آن قابل کنترل است.

مردم میوه نمی‌خرند!

ریس اتحادیه بار فروشان می‌گوید خیرهای بازگشت محصولات کشاورزی ایران در چند وقت اخیر، تمایل مردم را برای خرید میوه کاهش داده است. مصطفی درابری‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه وضعیت بازار میوه خوب نیست، گفت: روزانه ۱۰ تا ۲۰ هزار تن ورودی بار می‌دان مرکزی میوه و تره بار است که قبلاً این میزان بار تا روز بعدش به فروش می‌رفت. اما شب قبل ورودی بسیار به میزان ۸۵۰۰ تن بود که ۲۵۰۰ تن آن تا کنون باقی مانده است. اینکه میوه در میدان مرکزی خریداری نمی‌شود، یعنی مردم در سطح شهر از مغازه‌ها میوه نمی‌خرند. وی ادامه داد: قدرت خرید مردم کاهش یافته است و تمایلی به خرید میوه ندارند. از طرفی خیرهایی که چند وقت اخیر در خصوص برگشت محصولات کشاورزی ایران منتشر شده است از این تمایل کاسته است. در حالی که باید گفت محصولات ما همگی سالم هستند.ریس اتحادیه بار فروشان گفت: اگر این روند ادامه پیدا کند، میوه‌ها بر روی دست کشاورزان می‌ماند و آنها ضرر خواهند کرد.چندی پیش روسیه فلفل دلمه‌های ایران را به دلیل استفاده از چهار نوع سم شناخته نشده در این کشور برگشت زد. بعد از آن هند و امارات، کیوی ایران را به دلیل وجود نوعی آفت (ششک) برگشت زدند که سازمان گیاهپزشکی کشور وجود این نوع آفت را تکذیب کرد. ازبکستان نیز چندین محصول از سبزی‌زمینی ایران را برگشت داد که مقامات مسئول علت آن را وجود خاک همراه سبب زمینی اعلام کردند.

با جدایی کارلوس ادواردو، الاهلی در پی مشاور پیوف

ستاره آسیا هم تیمی نوراللهی و قایدی

کارلوس ادواردو بازیکن شنباب الاهلی پس از فسخ قرارداد با این باشگاه، راهی الاهلی عربستان می شود و این تیم اماراتی به دنبال جذب مشاور پیوف است.

کارلوس ادواردو بازیکن ۳۲ ساله و سابق پورتو و نیس فرانسه قراردادش را با باشگاه شنباب الاهلی امارات به صورت توافق دو طرفه فسخ کرد و اکنون همه چیز میمهای پیوستن این بازیکن به الاهلی عربستان است. این بازیکن که سال ۲۰۱۵ از پورتو به الهلال پیوست، ۱۴۷ بار برای این تیم به میدان رفت و ۷۵ بار موفق به گلزنی شد و ۱۸ بار نیز پاس گل داد.

او که با الهلال ۸ عنوان قهرمانی از جمله لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود کرد، در آستانه بازگشت به فوتبال عربستان است. وب

سایت کووورده در خبری مدعی شد که الاهلی عربستان با پرداخت ۳ و نیم میلیون دلار، این بازیکن را برای مدت یک سال و نیم به خدمت خواهد گرفت. باشگاه شنباب الاهلی در اکتان رسمی خود در توئیتر با اعلام خبر جدایی این بازیکن نوشت: باشگاه فوتبال شنباب الاهلی از کارلوس ادواردو بازیکن سابق خود به خاطر عملکرد و تلاش هایش در مدت حضورش در این تیم تشکر می کند و پس از اینکه با توافق دو طرفه قرارداد وی فسخ شد، برای او آرزوی موفقیت روزافزون دارد.

جدایی کارلوس ادواردو مسئولان شنباب الاهلی را بر آن داشته است تا به دنبال یافتن جایگزین مناسبی برای این بازیکن باشند. روزنامه انبیه نوشته است که این باشگاه اماراتی درخواست خود برای جذب



جلال الدین ماشاریووف از یک راه باشگاه النصر ارسال کرده تا یک بار دیگر این بازیکن را به خدمت بگیرد. ماشاریووف فصل گذشته و به صورت قرضی از النصر به شنباب الاهلی پیوست و با وجود پیشنهاد ۴ و نیم میلیون یورویی این باشگاه

جدال غیر مستقیم نیکان و ارومیه برای جایگاه دومی

لیگ والیبال؛ صدر و قعر جدول دست نمی خورند!

جدول را دستخوش تغییر خواهند کرد. برنامه کامل هفته هفدهم لیگ برتر به قرار زیر است:

- * ارومیه، سالن غدیر، ساعت ۱۵
- * آذربایتری ارومیه - شهرداری گنبد
- * سیرجان، سالن شهید سلیمانی، ساعت ۱۶
- * فولاد سیرجان ایرانیان - پاس گرگان
- * رفسنجان، سالن ۹ دی، ساعت ۱۶
- * مس رفسنجان - نیکان
- * میروان، سالن زاگرس، ساعت ۱۶
- * راهیاب ملل میروان - هورسان رامسر
- * امل، سالن پیامبر اعظم(ص)، ساعت ۱۶
- * لنینیات هراز امل - سایپا
- * اصفهان، سالن نقش جهان، ساعت ۱۷
- * فولاد مبارک سیهان - شهرداری ورامین
- * ارومیه، سالن غدیر، ساعت ۱۸
- * شهرداری ارومیه - شهداب یزد

دور رفت مقابل حریف و حفظ و شاید هم ارتقای جایگاه. مس رفسنجان همان طور که قبلا هم اشاره شد این هفته در تقابل با نیکان است و برای فاصله گرفتن از رتبه هفتمی، نیازمند پیروزی است. گرگانی که با غلبه بر راهیاب ملل میروان در بازی هفته گذشته، به رتبه هشتم جدول صعود کردند، این هفته میهمان فولاد سیرجان ایرانیان خواهند بود. شاگردان سعید رضایی در تیم سیرجان، ۷ برد و ۲۰ امتیاز دارند و پیروزی مقابل پاس گرگان، منجر به صعود این تیم در جدول خواهد شد.

تیمهای راهیاب ملل میروان، مس رفسنجان و پاس گرگان که به ترتیب با ۲۲، ۲۳ و ۲۴ امتیاز در رتبه های ششم تا هشتم قرار دارند، این هفته برای حفظ جایگاه کار سختی خواهند داشت. راهیاب ملل میروان بعد از باخت هفته گذشته مقابل پاس گرگان، یک پله از رتبه پنجم جدول سقوط کرد. شاگردان آرش صادقیانی در تیم راهیاب این هفته در تقابل با هورسان رامسر (۶ برد، ۲۰ امتیاز، رتبه دوازدهم) دو هدف را دنبال می کنند؛ تکرار پیروزی

رسیده است. با این حساب یزدی ها با چنگ و دندان از جایگاه جدیدشان دفاع خواهند کرد. به خصوص این که این تیم در بازی هفته چهارم دور رفت هم گوی و میدان را به شهرداری ارومیه واگذار کرده بود و حالا جبران این شکست هم انگیزه مضاعفی به شهداب خواهد داد. نیکان اما برای صعود به رتبه دوم جدول، نیازمند برد خارج از خانه مقابل مس رفسنجان است. خودروسازان ۱۱ برد در کارنامه دارد

و صعودشان به رتبه دوم متوسط به پیروزی شان مقابل مس رفسنجان و البته شکست شهرداری ارومیه در تقابل با شهداب است. هرچند که بیکانی ها برای رسیدن به هدف کار آسانی هم مقابل مس رفسنجان نخواهند داشت. چراکه شاگردان اسماعیل بادرنگین که با ۸ برد و ۲۲ امتیاز در رتبه هفتم ایستاده اند، به دنبال تصاحب رتبه های بالاتری در جدول و تثبیت موقعیت برای حضور قطعی در مرحله پلی آف هستند. شاگردان بهروز عطایی در تیم لنینیات هراز

در هفته هفدهم لیگ والیبال تنها دو تیم سپاهان در قامت صدرنشین و آذربایتری ارومیه به عنوان تیم قهرنشین از جایگاه خود در جدول مطمئن هستند. هفته هفدهم لیگ برتر والیبال امروز با هفت دیدار در شهرهای سیرجان، رفسنجان، میروان، ارومیه (دو دیدار)، اصفهان و امل پیگیری خواهد شد که در حساس ترین بازی صدرنشین جدول به مصاف شهرداری ورامین می رود. شهرداری ارومیه و نیکان در حالی هر دو در جدول رده بندی ۳۳ امتیازی شده اند که نماینده ارومیه با داشتن یک پیروزی بیشتر (۱۲ برد) نسبت به خودروسازان، در رتبه دوم ایستاده است. در هفته هفدهم شاگردان محمدرضا تندرمان در تیم شهرداری ارومیه برای حفظ جایگاه شان باید از سد شهداب یزد بگذرند. تیم شهداب در حال حاضر ۹ برد و ۲۵ امتیاز در کارنامه دارد و بعد از پیروزی مقابل لنینیات هراز امل در هفته شانزدهم، با صعود یک پله ای به رتبه پنجم

خبر

کرونا و حوادث پیش بینی شده علیه برنامه قطر در ۲۰۲۲

انتشار سریع سوبیه جدید کرونا در قطر مسئولان برگزار کننده مسابقات لیگ این کشور را بسیار نگران کرده است. در شرایطی که در فاصله کمتر از یک سال تا جام جهانی قطر ی ها وسواس زیادی روی برگزاری دقیق تورنمنت ها طبق تقویم برنامه ریزی شده دارند، اما رخدادهای پیش بینی نشده لیگ این کشور را تحت تاثیر قرار داده است. تعویق بازی ها باعث می شود برنامه ریزی فشرده تر شود. همچنین بعضی تیم ها همزمان با مسابقات لیگ در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارند و در کنار آن برخی بازیکنان نیز خود را برای دعوت به تیم ملی و حضور در جام جهانی آماده می کنند؛ این فشرده گی باعث می شود فشار روی بازیکنان زیاد باشد و خطر مصدومیت آنها در این سال فوتبالی مهم افزایش پیدا کند.

طبق برنامه ریزی باید لیگ ستارگان قبل از ماه آوریل به اتمام برسد ولی با توجه به سرعت انتشار ویروس و تعداد مبتلایان، احتمال تعویق مسابقات لیگ وجود دارد و ممکن است فشار خیلی زیادی به تیم ها آورده شود.

این تغییرات برنامه باعث می شود مشکلات زیادی برای باشگاه ها به وجود بیاید زیرا تمرینات با نترات کامل تشکیل نمی شود و آن برنامه ای که مربیان برای اجرای کارهای فنی شان دارند به درستی صورت نمی گیرد و فشار بازی ها روی عملکرد بازیکنان تاثیر منفی خواهد گذاشت. آن طور که پیداست اتفاقات خود را به برنامه ریزی لیگ تحمیل

کرده است. برای مثال چند ساعت پیش مسئولان برگزاری قطر خبر دادند بازی الریان و السد که در چارچوب هفته چهاردهم قرار بود روز پنجشنبه برگزار شود به وقت دیگری موکول شده است. همچنین مسابقه الوکره مقابل الخور هم با یک روز تاخیر به دلیل ماجرای حمله قلبی عثمان کولیبالی برگزار خواهد شد. علاوه بر آن در هفته سیزدهم دو تیم الدحیل و الغرافه به دلیل تمداد بالای مبتلایان شان تنها با چهار بازیکن روی نیمکت به مصاف حریفان خود رفتند و به همین دلیل باشگاه ها درخواست دارند که پروتکل های شدیدتری در دستور کار قرار بگیرد و حتی هنگام تمرین، گرم کردن و در رختکن ها نیز با توجه به سرعت انتشار بالای سوبیه جدید، مسائل بهداشتی رعایت شود. پایان باید گفت حتی این احتمال وجود دارد به دلیل ابتلای زیاد بازیکنان هفته های لیگ ستارگان کاهش پیدا کند بدون شک قطری ها میزبانی بسیار سختی را برای جام جهانی پیش رو دارند و باید دید تا چه حد می توانند لیگ و بازی های داخلی شان را طبق برنامه پیش ببرند.

علائم بیماری کرونا



راه های پیشگیری از کرونا

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم، بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که مریض هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید، سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس می شود را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر می کنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زود هنگام باشید.

توصیه های مهم برای استفاده صحیح از ماسک

انجام بدیم

